Antorchas MIG
Estuches de consumibles MIG
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Ref.: 880015P Co2 180 AMP, gas mezcla
150 AMP factor de marcha - 60%

*Cable coaxial 4 m.
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Cantidad Minima_|__P\.P/ Unitario

Tobera cénica
5672B3 3 uds. 4,13€ / 1,38 €
Tubo de contacto métrica 6 para diametro hilo
0,6 mm | 6349B10 10 uds. 2,47€ / 025€
0,8 mm | 5670B10 10 uds. 2,73€ / 0,27 €
1,0 mm | 6128B10 10 uds. 2,95€ / 0,30 €
Muelle sujecion tobera
5654 ‘ 1ud. ‘ 2,11€ / 0,42€
Sirga azul 1,5/ 4,5 mm. - 4m.
6363 ‘ 1ud. ‘ 3,70 €
*Para otras longitudes de cable coaxial, consultar.
Ref.: 880015P

P.V.P. Recomendado

48,34€

PV.P: 68,96€

o Tobera conica 3 Uds.

@ Tubo Contacto M6 0,8/ 1,0
10 uds. de cada

0 Muelle porta tobera 5 uds.

Oferta Pack

P.V.P.: P.V.P. Recomendado
Ref.: EMIG15

el

www.galagar.com
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Ref.: 880025P Co2 230 AMP, mezcla de gases
200 AMP, factor de marcha - 60%
*Cable coaxial 4 m.

P.V.P. / Unitario

S o Tobera cénica
880005B3 3 uds. 6,69€ / 2,23 €
e Tubo de contacto métrica 6 para diametro hilo

@ 0,8 mm | 6129B10 10 uds. 5,80€ / 0,58 €
1,0mm | 6130B10 10 uds. 4,30€ / 0,43 €
1,2mm | 5396B10 10 uds. 4,45€ / 0,45 €

= ® Porta tubo métrica 6
% 6288B5 ‘ 5 uds. ‘ 4,06 € / 0,81 €

(4] Muelle sujecion tobera
‘\W 6330 ‘ 1 ud. ‘ 1,30€ / 0,26 €

Sirga roja 2/ 4,5 mm. - 4m.
Q 6137 ‘ 1 ud. ‘ 3,70€

*Para otras longitudes de cable coaxial, consultar.

Ref.: 880025P
P.V.P. Recomendado

96,48€

PV.P.: 88,95€

o Tobera cénica 3 Uds.

9 Tubo Contacto M6 0,8/ 1,0
10 uds. de cada

9 Porta tubo M6 5 uds.
e Muelle porta tobera 5 uds.
Ref.: EMIG25

L [0:88<

Oferta Pack

P.V.P.. P.V.P. Recomendado

www.galagar.com
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Antorcha MIG-26 M

Ref.: 880036P Co2 320 AMP, mezcla de gases
300 AMP, factor de marcha - 60%
*Cable coaxial 4 m.

Cantidad Minima P.V.P. / Unitario
(1) Tobera cénica
g 571583 3 uds. 10,20 € / 3,40¢€
9 Tubo de contacto métrica 6 para diametro hilo
@ 0,8 mm | 6129B10 10 uds. 580€ / 0,58 €
1,0mm | 6130B10 10 uds. 4,30€ / 0,43 €
1,2mm | 5693B10 10 uds. 4,45€ / 0,45 €
(3) Porta tubo métrica 6
& 5843B5 ‘ 5 uds. ‘ 3,80€ / 0,76 €
% (4] Difusor de Gas
e - 582785 ‘ 5 uds. ‘ 225€ / 045¢€
Sirga roja 2 / 4,5 mm. - 4m.
Q 6137 ‘ 1ud. ‘ 3,70 €

*Para otras longitudes de cable coaxial, consultar.

he E-Mig 36 Ref.: 880036P
P.V.P. Recomendado

66,50€

PV.P: 120,70€

o Tobera cénica 3 Uds.

el Oferta Pack
© Porta tubo M6 5 uds.
0 Difusor de gas 5 uds.
Ref.: EMIG36M6

| il

www.galagar.com

P.V.P.: P.V.P. Recomendado
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Antorcha MIG-36 M

Ref.: 880036P Co2 320 AMP, mezcla de gases

300 AMP, factor de marcha - 60%

*Cable coaxial 4 m.
=P & Rl ===
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Cantidad Minima _|__P\.P. / Unitario

o Tobera cénica
é 571583 3 uds. 10,20 € / 3,40 €
9 Tubo de contacto métrica 8 para diametro hilo
@ 0,8 mm | 5741B10 10 uds. 750€ / 0,75 €
1,0 mm | 6134B10 10 uds. 6,50€ / 0,65 €
1,2mm | 6131B10 10 uds. 6,90€ / 0,69 €
3] Porta tubo métrica 8
# 5888B5 ‘ 5 uds. ‘ 3,80€ / 0,76 €
5 (4] Difusor de Gas
“ 5827B5 ‘ 5 uds. ‘ 2,25€ / 0,45 €
Sirga roja 2 / 4,5 mm. - 4m.

*Para otras longitudes de cable coaxial, consultar.

Estu E-Mig 36

Ref.: 880036P
P.V.P. Recomendado

66,50€

PVv.p: 120,70€

o Tobera conica 3 Uds.

9 Tubo ContactoM8 1,0/1,2
10 uds. de cada

© Porta tubo M6 5 uds.
O Difusor de gas 5 uds. PV.P.. PV.P. Recomendado
Ref.: EMIG36M8

- , 151,70€ 92,80€

www.galagar.com

Oferta Pack
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Antorcha MIG- M

Ref.: 880501P Co2 550 AMP, mezcla de gases
AAA

500 AMP, factor de marcha - 100%
*Cable coaxial 4 m.

\ [ \ \
Cantidad Minima PV.P. / Unitario

Tobera cénica

(1)
g 587583 3 uds. 11,25€ / 3,75€
2]

Tubo de contacto métrica 8 para diametro hilo

1,0 mm | 6134B10 10 uds. 6,50€ / 0,65€
1,2mm | 6131B10 10 uds. 6,90€ / 0,69 €
1,6 mm | 6135B10 10 uds. 6,95€ / 0,70 €
| (3) Difusor de Gas

Ofertas no acumulables a otras promociones - IVA NO INCLUIDO

5858B5 ‘ 5 uds. ‘ 2,10€ / 0,42€

o
-—
(4) Porta tubo métrica 8
ﬁ 6347B5 ‘ 5 uds. ‘ 590€ / 1,18 €

=\ Sirga amarilla 2,5 / 4,5 mm. - 4m.
- o | o S

*Para otras longitudes de cable coaxial, consultar.

Ref.: 880501P
P.V.P. Recomendado

99,25€

PVv.P: 180,50€

Las imagenes mostradas en este catalogo pueden diferir de los productos originales

o Tobera cénica 3 Uds.

© TuboConacio e 10/12 | [T INRPREYAR

9 Difusor de gas 5 uds.
0 Porta tubo M8 5 uds.
Ref.: EMIG501

gl 12565¢

Gala Gar, S.L. c/ Jaime Ferran, 19 (Polig. Cogullada) | Tel.: (+34) 976 47 34 10

P.V.P.: PV.P. Recomendado

50014 ZARAGOZA | Visita nuestra web: www.galagar.com




